В рамках информационного проекта "Война 1812 года. Москва под пятою врага - стратегический замысел или тактический просчет?"

Критерии оценивания буклета 
Поставьте плюс  по каждому пункту оценивания против выбранной вами оценки

Например:
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	Критерии

	Оценка 
	Работа выполнена творчески
	Использование графических изображений
	Используется фактическая информация.


	Идеи полностью описаны и раскрыты.


	Работа включает в себя 3 умозаключения (или более), полученные на основе проведенных исследований.

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	ВСЕГО:  


Максимальная суммарная  оценка 50 баллов

Минимальная  суммарная оценка 10 баллов
